
391409-2024 Page 1/11

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 391409-2024 - Concurso

Eslovénia – Serviços de seguros – Javno naročilo storitev po odprtem postopku za zavarovanje 
oseb in premoženja
OJ S 127/2024 02/07/2024
Anúncio de concurso ou de concessão – regime normal - Anúncio de alteração
Serviços

1. Adquirente

Adquirente
Nome oficial: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Correio eletrónico: ujnn.mnz@gov.si
Forma jurídica do adquirente: Instituição, órgão ou agência da UE
Atividade da autoridade adjudicante: Serviços públicos das administrações públicas

2. Procedimento

Procedimento
Título: Javno naročilo storitev po odprtem postopku za zavarovanje oseb in premoženja
Descrição: Zavarovanje oseb in premoženja
Identificador do procedimento: 3ada4f4d-c4eb-4a22-918d-9cc42a429a7d
Identificador interno: 430-405/2024
Tipo de procedimento: Aberto

Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 66510000 Serviços de seguros

Local de execução
Subdivisão do país (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
País: Eslovénia

Informações gerais
Informações adicionais: Opomba k točki B.1: Vrsta in obseg naročila sta podrobneje podana v 
razpisni dokumentaciji. Opomba k točki B.2: Razpisna dokumentacija, vključno z obrazcem 
ESPD je brezplačno dostopna na Portalu javnih naročil. Vsa dopolnilna dokumentacija 
(morebitna dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe, spremembe ali dopolnitve razpisne 
dokumentacije) bodo objavljena na Portalu javnih naročil. Opomba k točki C.1: Pogoji so 
navedeni v razpisni dokumentaciji.
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

Motivos de exclusão
Participação numa organização criminosa: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Corrupção: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Fraude: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Infrações terroristas ou infrações relacionadas com atividades terroristas: Razlogi za 
izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Branqueamento de capitais ou financiamento do terrorismo: Razlogi za izključitev so podani v 
razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/391409-2024
mailto:ujnn.mnz@gov.si


391409-2024 Page 2/11

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Trabalho infantil e outras formas de tráfico de seres humanos: Razlogi za izključitev so podani 
v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Pagamento de impostos: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji 
predmetnega naročila.
Pagamento das contribuições para a segurança social: Razlogi za izključitev so podani v 
razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Insolvência: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Motivos de exclusão puramente nacionais: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: Nezgodno zavarovanje
Descrição: Nezgodno zavarovanje - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje podana v 
objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 66510000 Serviços de seguros
Classificação adicional (cpv): 66510000 Serviços de seguros

Local de execução
Subdivisão do país (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
País: Eslovénia

Duração estimada
Data de início: 01/12/2024
Data de fim da duração: 30/11/2026

Renovação
Renovações máximas: 1
O adquirente reserva-se o direito de efetuar aquisições adicionais ao contratante, tal como 
descrito no presente documento: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni 
dokumentaciji.

Informações gerais
Participação reservada: A participação não está reservada.
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

: Este concurso também é adequado para as pequenas e médias empresas (PME) sim
: Informações sobre anúncios anteriores

Identificador do anúncio anterior: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Contratação estratégica
Abordagem para reduzir os impactos ambientais: Outros
Objetivo social promovido: Outros
Objetivo inovador: Outros

Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares



391409-2024 Page 3/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Critérios de seleção
Critério: 
Tipo: Competência para o exercício da atividade profissional
Descrição: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Utilização deste critério: Utilizado

Critério: 
Tipo: Capacidade económica e financeira
Descrição: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Utilização deste critério: Não utilizado

Critério: 
Tipo: Capacidade técnica e profissional
Descrição: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Utilização deste critério: Não utilizado

Critérios de adjudicação
: Critério

: Tipo Preço
Nome: Cena
Descrição: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Documentos do concurso
Prazo para solicitar informações adicionais: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Endereço dos documentos do concurso: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Condições do concurso
Condições de apresentação: 
Apresentação por via eletrónica: Necessário
Línguas em que podem ser apresentadas as propostas ou pedidos de participação: esloveno
Catálogo eletrónico: Não autorizado
Variantes: Não autorizado
Prazo para a receção das propostas: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informações sobre a abertura pública: 
Data de abertura: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Local: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Informações adicionais: Kot zgoraj navedeno.
Condições do contrato: 
A execução do contrato tem de ser efetuada no âmbito de programas de emprego protegido: 
Não
Faturação eletrónica: Necessário
Serão utilizadas encomendas eletrónicas: sim
Será utilizado o pagamento eletrónico: sim

Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 4/11

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Leilão eletrónico: não

Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informações sobre os prazos de recurso: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Organização que fornece informações adicionais sobre o processo de adjudicação: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

Lote: LOT-0002
Título: Zavarovanje službenih živali
Descrição: Zavarovanje službenih živali - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje 
podana v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 66510000 Serviços de seguros
Classificação adicional (cpv): 66510000 Serviços de seguros

Local de execução
Subdivisão do país (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
País: Eslovénia

Duração estimada
Data de início: 01/10/2024
Data de fim da duração: 30/09/2026

Renovação
Renovações máximas: 1
O adquirente reserva-se o direito de efetuar aquisições adicionais ao contratante, tal como 
descrito no presente documento: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni 
dokumentaciji.

Informações gerais
Participação reservada: A participação não está reservada.
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

: Este concurso também é adequado para as pequenas e médias empresas (PME) sim
: Informações sobre anúncios anteriores

Identificador do anúncio anterior: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Contratação estratégica
Abordagem para reduzir os impactos ambientais: Outros
Objetivo social promovido: Outros
Objetivo inovador: Outros

Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares



391409-2024 Page 5/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Critérios de seleção
Critério: 
Tipo: Competência para o exercício da atividade profissional
Descrição: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji
Utilização deste critério: Utilizado

Critério: 
Tipo: Capacidade económica e financeira
Descrição: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Utilização deste critério: Não utilizado

Critério: 
Tipo: Capacidade técnica e profissional
Descrição: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Utilização deste critério: Não utilizado

Critérios de adjudicação
: Critério

: Tipo Preço
Nome: Cena
Descrição: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Documentos do concurso
Prazo para solicitar informações adicionais: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Endereço dos documentos do concurso: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Condições do concurso
Condições de apresentação: 
Apresentação por via eletrónica: Necessário
Línguas em que podem ser apresentadas as propostas ou pedidos de participação: esloveno
Catálogo eletrónico: Não autorizado
Variantes: Não autorizado
Prazo para a receção das propostas: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informações sobre a abertura pública: 
Data de abertura: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Local: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Informações adicionais: Kot zgoraj navedeno.
Condições do contrato: 
A execução do contrato tem de ser efetuada no âmbito de programas de emprego protegido: 
Não
Faturação eletrónica: Necessário
Serão utilizadas encomendas eletrónicas: sim
Será utilizado o pagamento eletrónico: sim

Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 6/11

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informações sobre os prazos de recurso: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Organização que fornece informações adicionais sobre o processo de adjudicação: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

Lote: LOT-0003
Título: Zavarovanje vodnih plovil
Descrição: Zavarovanje vodnih plovil - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje podana 
v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 66510000 Serviços de seguros
Classificação adicional (cpv): 66510000 Serviços de seguros

Local de execução
Subdivisão do país (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
País: Eslovénia

Duração estimada
Data de início: 01/10/2024
Data de fim da duração: 30/09/2026

Renovação
Renovações máximas: 1
O adquirente reserva-se o direito de efetuar aquisições adicionais ao contratante, tal como 
descrito no presente documento: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni 
dokumentaciji.

Informações gerais
Participação reservada: A participação não está reservada.
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

: Este concurso também é adequado para as pequenas e médias empresas (PME) sim
: Informações sobre anúncios anteriores

Identificador do anúncio anterior: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Contratação estratégica
Abordagem para reduzir os impactos ambientais: Outros
Objetivo social promovido: Outros
Objetivo inovador: Outros

Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

Critérios de seleção



391409-2024 Page 7/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Critério: 
Tipo: Competência para o exercício da atividade profissional
Descrição: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Utilização deste critério: Utilizado

Critério: 
Tipo: Capacidade económica e financeira
Descrição: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Utilização deste critério: Não utilizado

Critério: 
Tipo: Capacidade técnica e profissional
Descrição: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Utilização deste critério: Não utilizado

Critérios de adjudicação
: Critério

: Tipo Preço
Nome: Cena
Descrição: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Documentos do concurso
Prazo para solicitar informações adicionais: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Endereço dos documentos do concurso: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Condições do concurso
Condições de apresentação: 
Apresentação por via eletrónica: Necessário
Línguas em que podem ser apresentadas as propostas ou pedidos de participação: esloveno
Catálogo eletrónico: Não autorizado
Variantes: Não autorizado
Prazo para a receção das propostas: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informações sobre a abertura pública: 
Data de abertura: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Local: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Informações adicionais: Kot zgoraj navedeno.
Condições do contrato: 
A execução do contrato tem de ser efetuada no âmbito de programas de emprego protegido: 
Não
Faturação eletrónica: Necessário
Serão utilizadas encomendas eletrónicas: sim
Será utilizado o pagamento eletrónico: sim

Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 8/11

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informações sobre os prazos de recurso: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Organização que fornece informações adicionais sobre o processo de adjudicação: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

Lote: LOT-0004
Título: Zavarovanje brezpilotnih letalnih naprav
Descrição: Zavarovanje brezpilotnih letalnih naprav - vrsta in obseg javnega naročila sta 
podrobneje podana v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 66510000 Serviços de seguros
Classificação adicional (cpv): 66510000 Serviços de seguros

Local de execução
Subdivisão do país (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
País: Eslovénia

Duração estimada
Data de início: 01/10/2024
Data de fim da duração: 30/09/2026

Renovação
Renovações máximas: 1
O adquirente reserva-se o direito de efetuar aquisições adicionais ao contratante, tal como 
descrito no presente documento: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni 
dokumentaciji.

Informações gerais
Participação reservada: A participação não está reservada.
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

: Este concurso também é adequado para as pequenas e médias empresas (PME) sim
: Informações sobre anúncios anteriores

Identificador do anúncio anterior: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Contratação estratégica
Abordagem para reduzir os impactos ambientais: Outros
Objetivo social promovido: Outros
Objetivo inovador: Outros

Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

Critérios de seleção



391409-2024 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Critério: 
Tipo: Competência para o exercício da atividade profissional
Descrição: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Utilização deste critério: Utilizado

Critério: 
Tipo: Capacidade económica e financeira
Descrição: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Utilização deste critério: Não utilizado

Critério: 
Tipo: Capacidade técnica e profissional
Descrição: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Utilização deste critério: Não utilizado

Critérios de adjudicação
: Critério

: Tipo Preço
Nome: Cena
Descrição: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Documentos do concurso
Prazo para solicitar informações adicionais: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Endereço dos documentos do concurso: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Condições do concurso
Condições de apresentação: 
Apresentação por via eletrónica: Necessário
Línguas em que podem ser apresentadas as propostas ou pedidos de participação: esloveno
Catálogo eletrónico: Não autorizado
Variantes: Não autorizado
Prazo para a receção das propostas: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informações sobre a abertura pública: 
Data de abertura: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Local: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Informações adicionais: Kot zgoraj navedeno.
Condições do contrato: 
A execução do contrato tem de ser efetuada no âmbito de programas de emprego protegido: 
Não
Faturação eletrónica: Necessário
Serão utilizadas encomendas eletrónicas: sim
Será utilizado o pagamento eletrónico: sim

Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informações sobre os prazos de recurso: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Organização que fornece informações adicionais sobre o processo de adjudicação: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

8. Organizações

ORG-0001
Nome oficial: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Número de registo: 5030200000
Endereço postal: Štefanova ulica 2
Cidade: Ljubljana
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
País: Eslovénia
Correio eletrónico: ujnn.mnz@gov.si
Telefone: +386 14284434
Endereço Internet: https://www.gov.si
Funções desta organização: 
Adquirente
Líder do grupo

ORG-0002
Nome oficial: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Número de registo: 5030200000
Endereço postal: Štefanova ulica 2
Cidade: Ljubljana
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
País: Eslovénia
Correio eletrónico: ujnn.mnz@gov.si
Telefone: +386 14284434
Funções desta organização: 
Organização que fornece informações adicionais sobre o processo de adjudicação

ORG-0003
Nome oficial: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Número de registo: 1332716000
Endereço postal: Slovenska cesta 54
Cidade: Ljubljana
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
País: Eslovénia
Correio eletrónico: dkom@dkom.si

mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si
mailto:dkom@dkom.si


391409-2024 Page 11/11

8.1.

Telefone: +38612342800
Endereço Internet: https://www.dkom.si/
Funções desta organização: 
Instância de recurso

ORG-0004
Nome oficial: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Número de registo: 5030200000
Endereço postal: Štefanova ulica 2
Cidade: Ljubljana
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
País: Eslovénia
Correio eletrónico: ujnn.mnz@gov.si
Telefone: +386 14284434
Endereço Internet: https://www.gov.si
Funções desta organização: 
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso

10. Alteração

Versão do anúncio anterior a alterar: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Principal motivo da alteração: Correção pelo adquirente

Descrição: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne 
dokumentacije, z dne 1. 7. 2024.

Informações sobre o anúncio

Identificador/versão do anúncio: 6d7b42af-c824-40f5-a4ad-9919bbb02bc7  -  01
Tipo de formulário: Concurso
Tipo de anúncio: Anúncio de concurso ou de concessão – regime normal
Subtipo de anúncio: 16
Data de envio do anúncio: 01/07/2024 15:04:49 (UTC+2)
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: esloveno
Número de publicação do anúncio: 391409-2024
N.º de edição do JO S: 127/2024
Data de publicação: 02/07/2024

https://www.dkom.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si

